ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ

Praça Cel. Horácio, 70 – CNPJ. 05.171.939/0001-32 - fone/fax:(91) 722-

1139.CEP: 68.750-00

PROCESSO N°. 001/2018
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ASSUNTO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FINS NÃO RESIDÊNCIAS
DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEDE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Curuçá, Estado do Pará, Inscrita no CNPJ sob o n°.

05.171.939/0001-32, através da Secretaria de Municipal de Assistência Social,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 24, inciso X da Lei n°.
8.666/93, RATIFICA a Dispensa de Licitação n°. 001/2017, com vistas a
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ISNTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SEDE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, sito na Rua Duque de
Caxias, s/n, Bairro Centro, Curuçá/PA.

Nesses termos, Autorizo a realização do Contrato.

Curuçá/PA, 26 de janeiro de 2018.

    ARIANA ALMEIDA DA SILVA
Secretario Municipal de Assistência Social

Portaria n°. 02/2017

		2018-01-29T11:03:04-0300
	ARIANA ALMEIDA DA SILVA:78275970253